[image: image1.png]

Калужская область

Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Кременки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении  Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц                  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), объектов муниципального имущества

   04.12.2023

                                       №138-п
В соответствии с ч.4, ч.4.1 ст.18  Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ                      «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского поселения «Город Кременки», утвержденного Решением Городской Думы городского поселения «Город Кременки»  от 16.07.2012г. №35, Положением «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Город Кременки», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного Решением Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 04.07.2017 № 26 (с дополнениями от 20.11.2020г. № 27),   Администрация городского поселения "Город Кременки"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества ГП «Город Кременки», свободного                   от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) согласно приложению №1.
2. Признать утратившим силу Постановление от 11.10.2019г. № 187-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), объектов муниципального имущества».

3. Настоящее Постановление обнародовать.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5.      Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на заместителя Главы администрации - начальника отдела экономического развития и управления муниципальным имуществом городского поселения  "Город Кременки".
   Врип Главы администрации

   ГП «Город Кременки»

 Л.А.Щукин

Приложение №1

     к Постановлению № 138-п от 04.12.2023
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГП «ГОРОД КРЕМЕНКИ», СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Технические параметры объекта
	Примечание

	1.
	Здание музыкальной школы
	ул.Школьная, д.10
	40:07:180108:493
	Площадь застройки 738,1 кв.м.
	Объект незавершенного строительства, находящийся  на земельном участке площадью 3860 кв.м.

	2.
	Помещение

	ул.Строителей, д.6

	40:07:180109:2630

	Помещение, назначение : нежилое, общая площадь 29,5 кв.м, подвал

	3.
	Помещение

	ул.Строителей, д.6
	40:07:180109:2631

	Помещение, назначение : нежилое, общая площадь 28,6 кв.м, подвал

	4.
	Помещение

	ул.Ленина, д.2
	40:07:180110:313
	Помещение, назначение: нежилое, общая площадь 10,0 кв.м., 1 этаж

	5.
	Помещение

	ул.Ленина, д.2
	40:07:180110:316
	Помещение, назначение: нежилое, общая площадь 8,0 кв.м., 1 этаж